Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 cognos B 3 necheno R nec non om. Φ^{ac} , corr. D et PD Φ^r aut Φ^aM
 ephesino R 6 heraclæ Φ^aPDY 7 sancta et om. Φ^{ac} , corr. D 8 definitio R definiuit D definiit M
 nullo Φ^aM preferre R 9 qui B 10 siquidem Φ^a 14 quæ—est in $\Phi^r D^{corr}$
 iusta [in iusta Φ^c] et legitima Φ^{ac} 15/16 præuaricari Φ^aV^{corr} præuaricare Φ^c 16 nicheano R
 et Ephesi om. R ephesi MY ephesino BN in ephesi CV epheso D in epheso PD corr 17 congregati Φ^a
 18 diogenis RD 21 iohannis RD arminæ RDCV 22 supra Φ^{ac} 24/25 confirmata est Φ^aPM
 25 religiosissimi Y reuerentissimi $\Phi^{ac}V^{corr}$ sūi C 28 quæ om. N uræa R
 30 ipsis N ea—pridem] pridem quæ Φ^{ac} 31 et sanxerunt et iusserunt Φ^aPD et iusserunt et sanxerunt M
 34 et iuste et N
 1 corinthii P 2 non om. M catholicæ fidei om. PD, corr. D 3 scō nicaeno D 6 reūi] seueri V
 7/8 damnatione Φ^c 9 est exposita P sanctis om. P 10 igitur om. P 11 esse om. P 12 catholica CV, corr. V
 13 melitius P larissinæ D litrissenæ CV, corr. V reūi] sūi CV apamiæ D
 15 quodam D 20 ab omni P 22 iusticia PM se] res PM trahet PD 23 et¹ om. DY, corr. D
 preuaricasse D 24 eam fidem D in nicæa Φ^c 26 et sanctissimi om. D uniuersali M
 29 quendam D 30 et om. CV, corr. V 33 theodorus CV

- 982 ROMANVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ || MYRENSIS || CIVITATIS PROVINCIÆ LYCIAE $\overline{\text{D}}$: Et ego || concors || sum his quæ a sanctis patribus sancita sunt aduersus Flauianum et Eusebium, iuste aduersus eos prolatae sententiæ.
- 983 PHOTIVS EPS TYRI CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Consona et mea profitetur paruitas sententiæ || sancti || huius et uniuersalis concilii alienos || facienti || Flauianum et pessimum 6 Eusebium a sacerdotio tamquam contraria sapientes || sancto Nicæno concilio || et quod paulo ante in hac splendida || Ephesena || metropoli congregatum est.
- 984 IULIANVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ TABIAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Doleo quidem ad hanc tristem uocem ueniens, talis enim prudentium lex est; sed || quoniam || pro pietatis assertionem magni uniuersalis concilii præules Flauianum et Eusebium definitioni patrum subiecerunt, 10 || his || quæ legitime facta sunt, consentio.
- 985 FLORENTIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ LYDDENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Quoniam hoc sanctæ et magnæ synodo placuit eos qui diuinas leges || præuaricantur ||, ex eius sancto ore damnari, aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos similia et ego uestræ sanctitati decerno.
- 986 MARINIANVS EPS || SYNADENSIS || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Sequor in omnibus quæ sunt ordi- 15 nata a sancta synodo, quæ et meam supereminet paruitatem, aduersus Flauianum et ualde pessimum Eusebium et consentio horum damnationi.
- 987 MVSONIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ || NYSENAE || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Quoniam spernere reperti sunt sanctam synodum ante hoc in || Ephesia metropoli || congregatam Flauianus et Eusebius quondam episcopi, ideo et ego in regulari eorum facta damnatione consentio. 20
- 988 CONSTANTINVS EPS BOSTRENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Consentio et ego iustæ depositioni quæ aduersum Flauianum et Eusebium quondam episcopos a sancta synodo prolata est, et concors sum sententiæ bene ab ipsa definitæ.
- 989 STEPHANVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ HIERAPOLITANAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Sequor et ego || a uestra sanctitate || aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos prolata sententiam 25 tamquam præuaricantes sanctos canones qui in Nicæa et hic pridem constituti sunt, et alienos eos esse || consequenter || uestræ definitioni consentio.
- 990 ATTICVS EPS NICOPOLITANAE CIVITATIS VETERIS EPIRI $\overline{\text{D}}$: Sequor et ego || ea || quæ a sanctis patribus definita sunt in sententia quæ aduersus Flauianum et Eusebium prolata est, alienans eos, sicut iudicauit sanctorum sententia, episcopatus 30 dignitate.
- 991 EVSTATHIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ BERYTI $\overline{\text{D}}$: Manifesta omnibus facta est forma definita a sanctis nostris patribus, qui hic pridem ex iussione piissimorum et || Christo amicissimorum ||

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIA ANTIQVA * I myrsensis Φ^a consors sententiæ Φ^a consors VY 3 sententiæ] aduersus B 5 scæe Φ^a faciens Ψ^{ac} 6 scī niceni concilii Φ^a 7 ephesia Φ^a V^{corr} Y 9 quoniam uero Φ^{ac} V^{corr} 11 his Φ^r omnibus Ψ^{ac} omnibus his D^{corr} 13 præuaricati sunt Φ^a præuaricant PM 15 marianus N synnadæ Φ^a D synade V^{corr} synnadenæ PMY 18 myssene Φ^a nyssenæ Φ^c 19 ephesiam [ephesia N] metropolim Φ^a 22 aduersus Φ^{ac} 24 gerapolitanæ Φ^a hieropolitane M a om. Φ^{ac} 24/25 uræ scītatis Ψ^{aD} uestram scītatem P 26 præuaricatores N 27 consequenter om. Φ^{ac} , corr. D 28 ea Y om. Φ^{ac} CV 32 byriti R bireti BN 32/33 scīs patribus N scīs patribus nrīs M 33 et om. R xpō amicissimorum Y xpianissimorum BN Φ^c CV om. R 2 sanciatā C 7 congregata P 8 tauīæ PMY 9 tales D prudentiam M pro pietatis] proprietatis M assertionem PCV 10 præsulis PD subiacerunt P 12 lydænæ CV lydinae P olidine M scā et magna M 16 et om. M mea M superuenient CV, corr. V supereminet Y 18 repperiti Y 20 quendam D ideo et] et Φ^c ideo D^{ms} 23 et om. Φ^c , corr. D 28 nicapolitanæ P eperi M 32 omnibus facta om. P 33 hic pridem] hiopidem CV, corr. V

nostrorum imperatorum congregati sunt, aperte || iubens || eos qui conantur aliquid inquirere aut scrutari aut || addere || fidei sanctorum patrum qui in Nicæa conuenerunt, et hos proprio gradu priuari. Flauianus ergo quondam Constantinopolitanus episcopus et Eusebius olim Dorylæi præsulatum habens contraria || his || sapientes se ipsos || illi omnino terribili || subiecerunt sententiæ.

- 992 NVNECHIVS EP̄S LAODICIAE TRIMITARIAE D̄: Consentio et ego ipse prolatae sententiæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos.
- 993 OLYMPIVS EP̄S CONSTANTIAE CIVITATIS CYPRI INSVLAE D̄: Concors et ego sum || uestro sancto || et glorioso concilio damnanti Flauianum et Eusebium tamquam præuaricatores eorum quæ placita sunt in sancta || Nicæna || synodo et ei || quæ || hic sub || ter beato || et sanctæ memoriæ patre nostro || et episcopo || Cyrillo congregata est, et consentio iuste definitis a uestro magno et sancto concilio.
- 994 IOHANNES EP̄S INSVLAE RODI D̄: Consentio et ego ipse his quæ definita sunt a sancta et magna uestra synodo in alienatione Flauiani et Eusebii, eo quod præuaricati sunt quæ in sancta et magna Nicæna synodo definita sunt, et quæ sub reuerentissimo et sanctæ memoriæ patre nostro || et || episcopo Cyrillo in hac Ephesia metropoli ordinata sunt.
- 995 CANDIDIANVS EP̄S CIVITATIS ANTIOCHIAE PROVINCIÆ PISIDIAE D̄: Omnibus regulariter ordinatis ab omni sancta synodo sanctorum patrum aduersus Flauianum et Eusebium || et || ego consentio.
- 996 STEPHANVS EP̄S || ANAZARBENAE || CIVITATIS D̄: Consentio et ego iuste prolatae sententiæ a uestra sanctitate aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos et alienos eos de cetero existimo huiusmodi dignitate, eo quod præuaricati sunt prolata statuta a sancta et magna in Nicæa congregata synodo nec non et quæ || consequenter || in hac ciuitate collecta est.
- 997 GERONTIVS EP̄S SELEVCIAE || SYRIAE || D̄: Et ego ipse consentio sancto uestro concilio et alienos decerno Flauianum et Eusebium episcopatus dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ sancita sunt a sanctis patribus qui in Nicæa, et || qui in || Ephesia ciuitate collecti sunt.
- 998 RVFINVS EP̄S SAMOSATENAE CIVITATIS D̄: Consentio omnibus quæ iuste prolatae sunt aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, et alienos eos esse existimo a sacerdotii dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ a sanctis patribus statuta sunt in Nicæa et || Ephesi || congregatis.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 iubentibus Φ^{ac} 2 addere] dicere Φ^a 3 priuati R 4 his om. Φ^{ac}, corr. D
5 illi—terribili Φ^rD^{corr} terribili illi Φ^{ac} 6 ipse ego BN 8 consors R 9 sc̄o uestro Φ^{ac}Y
damnati R 10 nicea Φ^a qui Φ^a 11 ter beato Φ^r beatissimo Φ^{ac} et episcopo
om. Φ^{ac}, corr. D 12 sc̄o ūro et magno BN 13 iohannis RD 14 sc̄a ūra et magna BN sc̄a et
magna P 15 nicea N niceno D nicenæ CV, corr. V 16 et³ om. Φ^{ac}, corr. D ephesiam R
ephesena Φ^c 18 pissidiæ BN 20 et² om. Φ^aD, corr. D ego om. D, corr. D 21 anazer-
benæ Φ^a anazarbinæ P anazarbunæ D 24 consequenter om. Φ^{ac}Y, corr. D^{ms} 26 syriæ CVD^{ms}
isauriæ Φ^{ac}Y 28 qui² quæ Φ^aP in hac Φ^aPD 30 prolatae RD, corr. D 33 ephesi CY
in hac [hac om. P] ephesia metropoli Φ^{ac}V^{corr}

1 a parte M 2 scrutare PD 3 constantinopolitanus PY 5 subiecerunt P 6 EP̄S om. P
laodotiæ D^{corr}M laodociæ P loditie V om. D trimitrie M 8 constantinæ CV insulæ
cypri Φ^c 11 hic om. P 12 definitæ sententiæ D 14 ūro D om. P 16 episcopo om. DM,
corr. D hac om. D 18 prouinciæ om. D 22 sc̄itate ūra M quendam D 23 eos
esse PD dignitatem D 24 a om. Y in om. P 27 dignitatem M 28 in sc̄is patribus CD^{ms}
om. D 29 ephesa Y 30 samositanæ P 31 eos om. P 32 sacerdotali P 32/33 statuta—
congregatis V in ras. 33 in om. CY congregatum D congregatorum PMCD^{ms}Y

- 999 INDIMVS $\overline{\text{EPS}}$ IRENVPOLITANAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Iuste promulgato iudicio a uestra sanctitate in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, qui præuaricati sunt prolata statuta a sancta et magna synodo sanctorum patrum qui in Nicæa ciuitate collecti sunt, nec non etiam qui paulo ante in hac Ephesia ciuitate, consentio et alienos eos de cetero || episcopali || dignitate existimo. 5
- 1000 TIMOTHEVS $\overline{\text{EPS}}$ BALANENSIS $\overline{\text{D}}$: Consentio et ego prolatae iuste sententiæ a uestra sancta synodo in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, || in quibus || transgredi ausi sunt ea quæ placita sunt in synodo quæ in Nicæa ciuitate et quæ nuper in Epheso || collectæ sunt ||.
- 1001 THEODOSIVS $\overline{\text{EPS}}$ || CANOTHENAE || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Permaneo in omnibus definitis 10 a sancta synodo de Flauiano et Eusebio quondam episcopis et alienos eos existimo ab episcopatus dignitate tamquam præuaricatores statutorum || patrum || qui in Nicæa et qui in Epheso conuenerunt.
- 1002 SELEVCVS $\overline{\text{EPS}}$ AMASIAE $\overline{\text{D}}$: His quæ legitime et regulariter de Flauiano et Eusebio a sancta synodo definita sunt, et ego ipse concors efficior et consentio et alieno eos 15 ab omni sacerdotali ministerio.
- 1003 PETRVS $\overline{\text{EPS}}$ GANGRENÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Et ego concors sum sententiæ sanctorum patrum in damnatione Flauiani et Eusebii.
- 1004 Euty chius episcopus Adrianupolis ueteris || Epiri || dixit similiter.
- 1005 || Claudius || episcopus ciuitatis Anchiasmi ueteris Epiri dixit similiter. 20
- 1006 Symeon episcopus Amidæ dixit similiter.
- 1007 Helias episcopus Adrianupolitanus dixit similiter.
- 1008 Lucas episcopus Dyrrachenæ || ciuitatis dixit similiter ||.
- 1009 BASILIVS $\overline{\text{EPS}}$ TRAIANVPOLITANVS RODOPENAE PROVINCIÆ $\overline{\text{D}}$: Sententiæ huius sanctæ et magnæ synodi et mea consentit paruitas aduersus Flauianum et Euse- 25 bium.
- 1010 DOCIMASIVS $\overline{\text{EPS}}$ MARONIAE $\overline{\text{D}}$: Prolatae sententiæ a sancta et magna synodo aduersus Flauianum et Eusebium consentit et mea humilitas.
- 1011 ALEXANDER $\overline{\text{EPS}}$ CIVITATIS SEBASTIAE $\overline{\text{D}}$: Quæ prolata est sententia a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium, et ego similia consentio. 30